miiwi
PROTOCOLO GERAL N° 1946/2015
Data: 28/09/2015 - Horário: 13:39

11111111111
E I RADO

EM Du 	O° 	.7,015
■WIPUPPE.C.,(170,•3121 1231•IMPR 	• • 	. 	 .

OSVALD

VEREAD

NEGRÃO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores, por

solicitação da Diretora da Escola do Centro Educacional do SESI, a concessão de uso desta

Casa para cerimônia de Colocação de Grau dos 32 alunos do Ensino Fundamental e 21 alunos

do Ensino Médio a se realizar no dia 17/12/2015 às 19h30.

REQUERIMENTO N° 1564/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE
DA CÂMARA DE VEREADORES, POR SOLICITAÇÃO DA DIRETORA
DA ESCOLA DO CENTRO EDUCACIONAL DO SESI, A CONCESSÃO
DE USO DESTA CASA PARA CERIMONIA DE COLOCAÇÃO DE
GRAU DOS 32 ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E 21 ALUNOS
DO ENSINO MÉDIO A SE REALIZAR NO DIA 17/12/2015 ÀS 19H30.

Senhor Presidente:

Considerando que, a instituição de ensino, SESI instalada há mais de 25 anos no Distrito de

Moreira César, com todo o apoio da Prefeitura Municipal, a qual cede o prédio para

funcionamento da escola, seja um diferencial para apreciação do Plenário;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Presidente da

Câmara de Vereadores, por solicitação da Diretora de Escola do Centro Educacional do SESI,

a concessão de uso desta Casa para cerimônia de Colocação de Grau dos 32 alunos do

Ensino Fundamental e 21 alunos do Ensino Médio a se realizar no dia 17/12/2015 às 19h30.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de setembro de 2015

CARLOS EDUARD

VEREADOR

OURA-MAGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Centro Educacional - SESI no 387 - Pindamonhangaba
Ato de Autorização: Ato 3149/64 - DOE 07/05/64

Ofício no 03/2015
Assunto: Concessão de uso da Câmara Municipal

Pindamonhangaba, 31 março de 2015.

O Centro Educacional SESI no 387 - Pindamonhangaba, em nome do Diretor
de Escola, vem solicitar a concessão de uso da Câmara Municipal para a
cerimônia de Colação de Grau dos 32 alunos do Ensino Fundamental e 21
alunos do Ensino Médio a se realizar no dia 17/12/2015 às 19h30.

Atenciosamente, Cari-Iara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000656 - 2015 01/04/2015 4:03:20 PM

Interessado (a): 	Presidente Felipe César

Assunto: Diversos

11111111111111111111111d
Cecília Fíelena de Andrade
Diretor de Escola
Centro Educacional SESI no 387

Ao Ilmo. Sr°
Carlos Moura
Vereador

SESI
Serviço Social
rla InriCictria

Centro Educacional SESI n. 387
Rua Estado do Piauí, 45, Terra dos Ipês I

CEP 12.443-410 - Pindamonhangaba /SP
Tel: (12) 3641-2134
F-mail-  rrzRR7rFilcocicrs erre hr

	Page 1
	Page 2